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SUPREMA MOBILIDADE LTDA

CNPJ: 24.894.397/0001-70
SIA Trecho 2 LOTE 370,

Brasilia/DF CEP:71200020 TEL:

FATURA DE PRESTAGAQ
DE SERVIGO

CNPJ (MF):
24.894.397/0001-70

Insc. Estadual: ISENTO
Data Emissao: 12/03/2024

FATURA

DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR RS

NUMERO

VALOR R$

NUMERO

12/03/2024

9.000,00

000271

9.000,00

000271

Para uso da Inst. Financeira

Sacado: GUSTAVO GAYER MACHADO DE ARAUJO

Endere¢o: Praca dos Trés Poderes - Gabinete 737 - Anexo IV , Zona Civico-Administrativa , 737

Municipio / Estado: Brasilia / DF

insc. CNPJ (MF): 934.054.561-34

Valor por Extenso NOVE MIL REAI

CEP:

Insc. Estadual:

HISTORICO

QUANT. PRECO
Locacao de carro sem motorista, para desempenho do exercicio
das atividades parlamentares. Periodo 12/02/2024 ao dia 1.00 9.000,00 9.000,0¢
12/03/2024. FRONTIER RET3J83. Fatura quitada. OK
VALOR DOS SERVICOS R$

OBSERVACAO

Atividade nao sujeita ao ISSQN e & emissdo de NF conforme Lei 116/03 - Item 3.01
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